
126  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.308 Quinta-feira, 02 DE MARÇO DE 2023

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA MARIA DO PARÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ
EXTRATOS DE CONTRATOS 

REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

Objeto: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
Confecções em Geral Objetivando Atender as necessidades da Prefeitura Mu-
nicipal de Santa Maria do Pará/Pa. Contratante: Prefeitura Municipal. Contrato 
nº 20230047. Contratada: Antonia do Socorro Sousa Ribeiro 83397418291, 
Inscrita no Cnpj nº 18.039.648/0001-37. Valor: R$ 196.189,70 (cento e no-
venta e seis mil, cento e oitenta e nove reais e setenta centavos). Vigência: 
03/01/2023 a 31/12/2023.

REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 

Objeto: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
Confecções em Geral Objetivando Atender as necessidades da Prefeitura Mu-
nicipal de Santa Maria do Pará/Pa. Contratante: Prefeitura Municipal. Con-
trato nº: 20230048. Contratada: R P S de Oliveira Eireli, Inscrita no Cnpj nº 
41.288.529/0001-30. Valor: R$ 238.900,70 (duzentos e trinta e oito mil, nove-
centos reais e setenta centavos). Vigência: 03/01/2023 a 31/12/2023.

REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

Objeto: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e Con-
fecções Em Geral Objetivando Atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Santa Maria do Pará/Pa. Contratante: Fundo Municipal de Saude. 
Contrato nº: 20230049. Contratada: R P S de Oliveira Eireli, Inscrita no Cnpj nº 
41.288.529/0001-30. Valor: R$ 17.177,50 (dezessete mil, cento e setenta e sete 
reais e cinquenta centavos). Vigência: 03/01/2023 a 31/12/2023.

REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 

Objeto: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
Confecções em Geral Objetivando Atender as necessidades da Secretaria Mu-
nicipal de Saúde de Santa Maria do Pará/Pa. Contratante: Fundo Municipal 
de Saude. Contrato nº: 20230050. Contratada: Antonia do Socorro Sousa 
Ribeiro 83397418291, Inscrita no Cnpj nº 18.039.648/0001-37. Valor: R$ 
85.541,30 (oitenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e um reais e trinta 
centavos). Vigência: 03/01/2023 a 31/12/2023.

REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 

Objeto: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
Confecções em Geral Objetivando Atender as necessidades da Secretaria Mu-
nicipal de Trabalho e Promoção Social de Santa Maria do Pará/Pa. Contratan-
te: Fundo Municipal de Assistência Social. Contrato nº: 20230051. Contrata-
da: R P S de Oliveira Eireli, Inscrita no Cnpj nº 41.288.529/0001-30. Valor: R$ 
25.370,00 (vinte e cinco mil, trezentos e setenta reais). Vigência: 03/01/2023 
a 31/12/2023.

REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 

Objeto: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
Confecções em Geral Objetivando Atender as necessidades da Secretaria Mu-
nicipal de Trabalho e Promoção Social de Santa Maria do Pará/Pa. Contratan-
te: Fundo Municipal de Assistência Social. Contrato nº: 20230052. Contra-
tada: Antonia do Socorro Sousa Ribeiro 83397418291, Inscrita no Cnpj nº 
18.039.648/0001-37. Valor: R$ 62.396,00 (sessenta e dois mil, trezentos e 
noventa e seis reais). Vigência: 03/01/2023 a 31/12/2023.

REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 

Objeto: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
Confecções em Geral Objetivando Atender as necessidades do Fundo de de-
senvolvimento da Educação Básica - Fundeb de Santa Maria do Pará/Pa. Con-
tratante: Fundeb. Contrato nº: 20230053. Contratada: R P S de Oliveira Eireli, 
Inscrita no Cnpj nº 41.288.529/0001-30. Valor: R$ 44.820,00 (quarenta e 
quatro mil, oitocentos e vinte reais). Vigência: 03/01/2023 a 31/12/2023.

REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 

Objeto: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
Confecções em Geral Objetivando Atender as necessidades do Fundo de de-
senvolvimento da Educação Básica - Fundeb de Santa Maria do Pará/Pa. Con-
tratante: Fundeb. Contrato nº: 20230054. Contratada: Antonia do Socorro 
Sousa Ribeiro 83397418291, Inscrita no Cnpj nº 18.039.648/0001-37. Valor: 
R$ 55.164,60 (cinquenta e cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e ses-
senta centavos). Vigência: 03/01/2023 a 31/12/2023.

REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 

Objeto: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
Confecções em Geral Objetivando Atender as necessidades da Prefeitura, Se-
cretarias E Fundos Municipais de Santa Maria do Pará/Pa. Contratante: Fundo 
Municipal de Educação. Contrato nº: 20230055. Contratada: R P S de Oliveira 
Eireli, Inscrita no Cnpj nº 41.288.529/0001-30. Valor: R$ 22.410,00 (vinte 
e dois mil, quatrocentos e dez reais). Vigência: 03/01/2023 a 31/12/2023.

REGISTRO DE PREÇO ORIGINÁRIO 
DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 

Objeto: Contratação de Empresa Para Prestação de Serviço de Malharia e 
Confecções em Geral Objetivando Atender as necessidades da Prefeitura, Se-

cretarias E Fundos Municipais de Santa Maria do Pará/Pa. Contratante: Fundo 
Municipal de Educação. Contrato nº: 20230056. Contratada: Antonia do So-
corro Sousa Ribeiro 83397418291, Inscrita no Cnpj nº 18.039.648/0001-37. 
Valor: R$ 55.164,60 (cinquenta e cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e 
sessenta centavos). Vigência: 03/01/2023 a 31/12/2023.

Protocolo: 909674

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO ARAGUAIA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA - PA
AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICADA

PROCESSO LICITATÓRIO N°179/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2022/SRP/FUNDEB/FME

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada em prestação de serviços de limpeza de fossa séptica e serviços 
de limpeza de caixa d’água, com fornecimento de forma fracionada, conforme 
demanda, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de 
Santana do Araguaia - Pá - FUNDEB e FME.
Nova data de abertura no dia 14/03/2023 ás 08h01min.
Cópia do Edital será obtida através do Portal da Transparência pmsaraguaia.
pa.gov.br/transparência, www.portaldecompraspublicas.com.br, TCM - Pá.
Duvidas e esclarecimentos através dos e-mails licitacaopmsa@gmail.com, 
cpl@pmsaaraguaia.pa.gov.br e na sala da CPL no Prédio da PMSA, das 
08h00min às 12h00min.

Adenilton da Silva
Secretário Municipal de Educação

Protocolo: 909676

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ

.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-1002001-PE-PMSAT-FMS

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá, por intermédio da Co-
missão Permanente de Licitação, torna público que às 10h00min (dez horas) 
do dia 14 (quatorze) março de 2023 (dois mil e vinte e três), realizará sessão 
pública para PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-1002001-PE-PMSAT-FMS, vi-
sando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 
01 (UM) VEÍCULO TIPO PICK-UP PARA ATENDER DAS DEMANDAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ, conforme Termo de 
Referência, mediante especificações do edital e seus anexos e de acordo com 
o que determina a legislação vigente, a realizar-se através do sítio http://
www.bllcompras.com.
ABERTURA: 14/03/2023 ÀS 10:00H
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala 
da Comissão Permanente de Licitação,  localizada na Praça Alcides Paranhos, 
Nº 17,  (Altos)- Centro - Santo Antônio do Tauá no horário das 8:00hs ás 
12:00hs, a partir da publicação deste Aviso até a data anterior aquela esti-
pulada para sua abertura, bem como poderá ser consultado ou retirado no 
Portal dos Jurisdicionados do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do 
Pará - TCM/PA: www.tcm.pa.gov.br

MARIA WALDELIRIA BITTENCOURT DA SILVA CEI
Pregoeira

Protocolo: 909679

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO FÉLIX DO XINGU

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n° 20230088 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022 - SRP - Con-
tratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - Contratado: 
SANCHES TRANSPORTES EIRELI EPP - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, ESGO-
TAMENTO DE FOSSA SÉPTICA E LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS, PARA 
ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, 
SEMCULT, SEMAGRI, SEMURB e SEMOB. Vigência: 27/02/2023 a 31/12/2023 
- Valor Global: R$ 6.640,00 (seis mil, seiscentos e quarenta reais) - Data da 
Assinatura: 27/02/2023.

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Protocolo: 909683

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n° 20230087 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2022 - SRP - Con-
tratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - Contratado: 
NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS DE AUTOMOTORES LTDA - Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓ-
RIOS, FERRAMENTAS, PNEUS E MATERIAL PERMANENTE PARA VEÍCULOS 


